



**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København  
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk  
www.rsm.dk

# **MHS2107 ApS**

**Strandvejen 121 A, 3070 Snekkersten**

**CVR-nr. 33 95 12 56**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. december 2023.

---

**Mikael Heibroek Sørensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MHS2107 ApS Strandvejen 121 A 3070 Snekkersten
	CVR-nr.: 33 95 12 56
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Mikael Heibrock Sørensen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og gældsinstrumenter m.v. samt yde bistand og udføre konsulentytelser samt virksomhed som har forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -295.359 kr. mod -190.504 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -617.840 kr. mod -970 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-295.359</b>	<b>-190.504</b>
1 Personaleomkostninger	-140.367	-120.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.906	-45.987
<b>Driftsresultat</b>	<b>-484.632</b>	<b>-356.491</b>
Andre finansielle indtægter	2.835.437	363.589
Øvrige finansielle omkostninger	-3.124.816	-8.341
<b>Resultat før skat</b>	<b>-774.011</b>	<b>-1.243</b>
Skat af årets resultat	156.171	273
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-617.840</b>	<b>-970</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-617.840</b>	<b>-970</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-1.217.840	-300.970
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-617.840</b>	<b>-970</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	601.572	155.477
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>601.572</u>	<u>155.477</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	829.349	810.550
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>829.349</u>	<u>810.550</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.430.921</u></b>	<b><u>966.027</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	155.491	0
Tilgodehavende selskabsskat	26.617	0
Periodeafgrænsningsposter	2.233	11.200
Tilgodehavender i alt	<u>184.341</u>	<u>11.200</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.134.696	8.119.141
Værdipapirer i alt	<u>7.134.696</u>	<u>8.119.141</u>
Likvide beholdninger	<u>71.271</u>	<u>844.780</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.390.308</u></b>	<b><u>8.975.121</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.821.229</u></b>	<b><u>9.941.148</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	7.922.311	9.140.151
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.772.311</b>	<b>9.690.151</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	14.768
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>14.768</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.813	23.813
Selskabsskat	0	178.715
Anden gæld	105	8.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.918	236.229
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>48.918</b>	<b>236.229</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.821.229</b>	<b>9.941.148</b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	250.000	9.441.121	500.000	10.191.121
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-300.970</u>	<u>300.000</u>	<u>-970</u>
Egenkapital 1. juli 2022	250.000	9.140.151	300.000	9.690.151
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.217.840</u>	<u>600.000</u>	<u>-617.840</u>
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>7.922.311</u></b>	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>8.772.311</u></b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>140.367</u>	<u>120.000</u>
	<b>140.367</b>	<b>120.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2022	304.938	304.938
Tilgang i årets løb	<u>495.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>799.938</b>	<b>304.938</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-149.461	-103.473
Årets afskrivninger	<u>-48.905</u>	<u>-45.988</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-198.366</b>	<b>-149.461</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>601.572</b>	<b>155.477</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2022	810.550	603.704
Tilgang i årets løb	<u>18.799</u>	<u>206.846</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>829.349</b>	<b>810.550</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>829.349</b>	<b>810.550</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>7.134.696</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-141.716</u>